令和７年７月吉日

介護支援専門員部会会員の皆様

                               久留米市介護福祉サービス事業者協議会

介護支援専門員部会会長 山田 孝典

令和７年８月 研修開催について

拝啓

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 カスタマーハラスメントについての法律、条例の周知が進む中、介護支援専門員の皆様も幾度となく研修を受

けた方も多いかと思いますが、今回、社会保険労務士の國武裕子様を講師にお迎えし、それぞれが業務の中で直

面している問題、疑問に思っていること等に対して、考察する機会を作りたいと考え、カスタマーハラスメント

への対応についての研修会を開催する運びとなりました。

 ご多忙とは存じますが、業務の糧としていけたらと思っておりますので、よろしくお願い致します。

敬具

記

日時：令和７年８月２２日（金）１９：００～２０：３０

方法：集合形式

場所：えーるピア久留米 ３０１・３０２号室

内容：カスタマーハラスメントへの対応について

講師：□つかさ社会保険労務士事務所□ 代表 社会保険労務士 國武裕子 様

   質疑応答あり

締め切り：令和７年８月１８日（月）

※応募多数の為、座席に余裕がない場合は、複数参加の事業所様へのご相談させていただく場合がございます。

以上

             問い合わせ先

             ケアプラン彩華              浅田 由佳子

             TEL 0942-65-7531 FAX 0942-65-7532

             天神ケアプランサービス          中村 祐子

             TEL 0942-35-4407 FAX 0942-35-4416

             ケアプラン TASUKI 久留米第一       中村 博明

             TEL  0942-64-3776  FAX 0942-64-3775

お申し込みは左のQRコードをご利用下さい

奮ってのご参加をお待ちしております